
Delta - kodové visací zámky

24

Závory

>  překonání zámku mechanickým způsobem znesnadněno speciální konstrukcí závory 

>  uzamykatelné závory mají ramena z ocelového plechu tloušťky 4 mm, odolávají přeřezání, odvrtání a páčení, 
závora je lakována barvou vysoké odolnosti 

> uzamykatelné závory jsou dodávány s visacím zámkem Record 113/50, který má motýlkový mechanismus 
 100% odolný proti bumpingu, vyhmatání a odvrtání a zaručuje spolehlivost v extrémních klimatických podmínkách

>  bezpečnostní závora má těleso z ocelového výlisku, povrchově cementovaného a kaleného plechu tloušťky 6 mm, 
lakovaná práškovým lakem

> bezpečnostní závora je proti vytržení zajištěna ocelovými protiplechy

>  baleno s vratovými šrouby

Speciálně vyvinuté sestavy 
visacího zámku a závory pro 
použití na garážová vrata, brány 
a podobné vstupy. Závory i visací 
zámek jsou díky své konstrukci 
odolné extrémním klimatickým 
podmínkám. Výborný poměr 
užitné hodnoty vs. cena.

Unikátní produkty  
značky TOKOZ!

214305

UZ 210 51602

UZ 230

2
214405

UZ 220

2



Delta

UZ 230 je chráněna Užitným vzorem č. 11952
UZ 240 je chráněna Užitným vzorem č. 11681  

UZ 210 UZ 220 UZ 230 UZ 240 BZ 200 L/P

Typ dveří dvoukřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé dvoukřídlé
Rozměry a x b x c 425 x 85 x 25 445 x 90 x 45 125 x 90 x 85 200 x 65 x 50 100 x 80 x 56
Korozivzdornost 9 krát více než  

předepisuje norma
9 krát více než  
předepisuje norma

9 krát více než  
předepisuje norma

9 krát více než  
předepisuje norma

5 krát více než  
předepisuje norma

Počet klíčů 3 3 3 3
Balení ks/hromadné krabička/krabice krabička/krabice krabička/krabice krabička/krabice krabička/krabice
Počet v hromadném 
balení

6 6 6 6 1

Hmotnost hromadné-
ho balení kg

8,00 9,80 9,30 8,30 1,20

 

51802

UZ 240
53003

BZ 200 P
53103

BZ 200 L

2




